



NS Ziņu biļetens

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1085

30.12.2023 (134)

Mihaels Kūniens (Michael Kühnen) Politiskā kareivība: SA tradīcijas un gars

8. daļa

II. SA GARS 10 POLITISKĀ KARAVĪRA BAUŠĻI

Svarīga ir tradīcijas pieņemšana un tās jēgpilna - arī organizatoriska - pielietošana un īstenošana. Taču tas viss nedrīkst palikt tikai bāla prāta spēle un ideja uz papīra: Lai kļūtu vēsturiski spēcīgs, tam jāpievieno iekšējā attieksme, bez kuras nekas neklūst vitāli svarīgs.

Nacionālsociālismam - tas tika uzsvērts priekšvārdā - kareivība ir ne tikai svarīga nacionālās kopienas dabiskā iedalījuma sastāvdaļa un cīņas laikā - kareivīga nacionālsociālistu organizācijas forma; kareivība ir ētisks princips, attieksme pret dzīvi, kas izvirza ļoti konkrētas prasības kareivim, lai viņš varētu paveikt to, ko partija sagaida no savas Sturm-Abteilung!

Šīs prasības 1977. gada vasarā tika apkopotas kā "Desmit politiskā kareivja baušļi", un kopš tā laika tās ir pilnībā pieņemtas mūsu sabiedrībā. Tie nebija patvaļīgi izdomāti dogmatiski noteikumi - tie izrietēja no cīņu perioda, kā arī pēckara perioda politisko kareivju bagātīgās pieredzes un attieksmes pret dzīvi, balstoties gan uz SA kaujinieku, gan "garās nakts" aktīvistu un galvenokārt nacionālo jauniešu kustību pieredzi un piedzīvojumiem. Kopš tā laika ir pagājuši

gandrīz astoņi gadi - gari rūgtas cīņas, neveiksmju, trūkumu un upuru, vajāšanu, aizliegumu un apspiešanas, bet arī izrāviena uz vienotu, nacionālu un funkcionējošu kustību gadi. "Desmit baušļi" palika un aizvien vairāk un vairāk iekaroja jaunus Brūno kreklu kareivjus - nekas nebija jāizslēdz, nekas nebija jāpievieno. Tie nebija un nav abstrakti uzskati, dzīvei sveši morāles jēdzieni, nerasniedzamas prasības - tie dzima no tiešas cīnītāja pieredzes, no viņa izpratnes par cīņas nepieciešamību, tie sevi ir pārbaudījuši dzīvē un tāpēc veido mūsu politisko kareivju dzīves pamatu:

TICĪBA!
PIEDIENOJUMS !
CĪŅA !
BE TRUE !
BŪT KOMRADELĪGS !
STRĀDĀJIET PIE SEVIS!
BŪT DISKRĒTĀKAM !
BE TAPPER !
LEPOJIETIES AR SEVI !
BŪT MIERĪGS!

Šie desmit baušļi ir cieši saistīti viens ar otru, saplūst viens ar otru, papildina viens otru, atsaucas viens uz otru. Pirmie trīs baušļi "Tici! Tici! Cīnies!" ir galvenās prasības, no kurām izriet visi pārējie - tie tādā pašā formulējumā jau attiecās uz vēsturiskās SA brūnajiem kreklēm!

Tomēr kopumā šie desmit baušļi ir radušies mūsu jaunās nacionālsociālistu paaudzes cīņā un arī šajā cīņā ir sevi pierādījuši - tie nav pagātnes bāla kopija, bet gan pašreizējās dzīves realitāte.

Jau astoņus gadus atkal ir jauna SA - tās pamatlikums ir "10 politiskā kareivja baušļi", kas veido un veido jauno brūno kreklu dzīvi. Šādā laikā jau veidojas sava tradīcija, kas nekad nevar būt pagātnes telšu atdarinājums, pat ja tā atkāpjas no vecajām formām un turpina pagātnes cīņu tās būtiskajos un paliekošajos aspektos. Tādēļ man ir cerība, ka šie "POLITISKAIS SOLDIENTA desmit aizliegumi" parādīsies nākamo nacionālsociālistu paaudžu zinātkārajam skatienam KĀ JAUNS, KĀ SA TRADĪCIJAS DESMETS ASPEKTS - kā iekšējs ieguldījums nebeidzamajā cīņā par mūsu tautas nākotni un attīstību, tāpat kā, cerams, ka nacistu aizlieguma pārvarēšanas metodes kādreiz varētu kļūt par mūsu ārējo ieguldījumu brūno kreklu armijas slavas pilnajā vēsturē!

TICĪBA!

Ticība ir mūsu iztikas avots!

Vai tiešām var prasīt ticību - vai nav tā, ka spēja ticēt lielā mērā izvairās no cilvēka gribasspēka, ka cilvēks iegūst vai zaudē ticību kaut kam pilnīgi neatkarīgi no tā, vai viņš to vēlas vai nē?

Patiesībā nacionālsociālisma idejai nevar un nedrīkst "ticēt" - tā nav ne reliģija, ne ideoloģija, tā nemāca neko tādu, kam vairāk vai mazāk patvaļīgi būtu tikai jātic:

Nacionālsociālisms ir vienkārši cilvēka bioloģiskās dabas un mērķa apzināšanās viņa vidē un ideālistiska apņemšanās strādāt, lai īstenotu dabisko kārtību, nevis tikai savas mazās dzīves komfortu un labklājību. Lai cīnītos par šādu jaunu kārtību, nacionālsociālisti organizējas nacionālsociālistu partijā. Un šī partija no katra partijas biedra - bet jo īpaši no saviem politiskajiem kareivjiem - prasa trīskāršu ticību: ticību partijai, ticību saviem biedriem un ticību sev! Un šī prasītā ticība noteikti ir gribas jautājums, jo tā nav "turēšanās par", bet gan apņemšanās uzticēties! Pavēle "Tici!" neprasa turēt par patiesiem kādus ideoloģiskus vai citus apgalvojumus, tā prasa no politiskā kareivja, lai viņš vairs nesaskata savas dzīves centru neatkarīgu cerību īstenošanā, bet uztic šo dzīvi kopībai, no kuras tā iegūst jēgu un vērtību!

Ticība partijai:

Partija ir tautas organizēta griba dzīvot; tā ir kopiena, kas cīnās par Jauno kārtību, un tikai tajā un caur to šī Jaunā kārtība kļūst iespējama. Tāpēc nacionālsociālists uztic tai savu dzīvi: Viņam var būt savi priekšstati par nacionālsociālismu daudzējādā ziņā - tas ir pat labi un pareizi -, bet viņam nekad nevar būt "taisnība" attiecībā uz partiju. Partija rāda ceļu, tā ir nācijās avangards - tādēļ tikai tie, kas tai seko, var realizēt nāciju. Tāpēc partijai vienmēr ir taisnība: ne tāpēc, ka katram atsevišķam lēmumam vienmēr jābūt pareizam, bet tāpēc, ka mērķis ir pareizs, un bez partijas organizētā darba, bez partijas vadītās cīņas šis mērķis nekad netiktu sasniegts! Bez partijas nacionālsociālisms sadalās neskaitāmos intelektuālajos lokos un politiskajās sektās, kas zaudē jēgu un vienotību. Cīņa par nacionālsociālistiskās partijas veidošanu, saglabāšanu un uzvaru ir politiskā kareivja vissvētākais dzīves uzdevums - tas ir iespējams tikai tad, ja viņš tic partijas uzdevumam, t. i., ja viņš ar visu sirds un gribas šķiedru tic, ka nacionālsociālistisko strādnieku un cīnītāju kopīgais gribas darbs - atjaunots un turpināts ar katru jaunu paaudzi - beidzot būs stiprāks par buržuāzisko sistēmu, ka tas šo sistēmu uzvarēs, nodibinās Jauno kārtību un tādējādi nodrošinās mūsu tautas izdzīvošanu un augstāku attīstību!

Ticiet saviem biedriem:

Partija nav administratīvs mehānisms - tā ir nacionālsociālistu strādnieku, cīnītāju un vadītāju dzīvā kopiena un līdz ar to visu tautas cilvēku garīgā vienotība, kas kopā tiecas uz lielo mērķi. Šī vienotība ietver ne tikai tagad dzīvos un aktīvos partijas biedrus - tā ietver miljoniem mirušo, kā arī mūsu kustības paaudzes, kas vēl tikai nāks. Tāpēc ticību partijai - nepieciešamībai pēc organizēta tautas avangarda - papildina ticība biedriem, cilvēkiem, kuri strādā un cīnās partijas ietvaros, kurus piepilda tas pats mērķis un tā pati centība! Savam pašreizējumam, savas dzīves veltīšanai mērķim, kas ir lielāks par šo dzīvi un pārsniedz to, ir vērtība pati par sevi, jo ideālists vienmēr ir patīkamāka parādība un galu galā dzīvo laimīgāku dzīvi nekā materiālists; taču savu patieso nozīmi tas iegūst tikai ar pārliecību, ka līdzās ir biedri, kas vienmēr turpina cīņu tur, kur pašam nācās apstāties - vai nu slimības un nāves, vai vajāšanas un ieslodzījuma, vai citu iemeslu dēļ. Nekas nav vērtīgi, jo vienmēr atradīsies biedri, kas turpinās, tāpat kā mēs turpinām to biedru darbu un cīņu, kuri cīnījās pirms mums. Mēs nekad neesam vieni - pat sirdsapziņas ieslodzījumā vai izsūtījumā - mēs vienmēr esam daļa no tās dzīvās biedru kopienas, kas pārdzīvos mūs un galu galā īstenos mūsu vēlmes, mērķus un centienus.

Ticība sev:

Lēmums pilnībā pakļauties partijai un kopienai, uzticēt tai savu dzīvi, kas tagad vairs nekalpo sev, bet gan partijai, tiek ātri pieņemts. Lai to noturētu, nekad nedrīkst zaudēt uzticību partijai un saviem biedriem - bet nedrīkst zaudēt arī uzticību sev un saviem spēkiem. Cilvēks, kurš tic, ir spēcīgāks, nekā viņš pats bieži vien zina: viņš var izturēt jebko, KĀ vien viņš tic!

PIEDIENOJUMS !

Paklausība ir mūsu revolūcijas lielākais tikums!

Nacionālsociālistiskā partija kā organizēta griba dzīvot un mūsu nācijas avangards prasa savu partijas biedru uzticību. Tomēr, lai varētu sasniegt savu lielo mērķi, tam seko prasība pēc paklausības.- Visi partijas biedri - bet jo īpaši, protams, mūsu politiskie kareivji - paklausa partijai un nevienam citam. Viņi to dara bez ierunām un ar visiem spēkiem - neatkarīgi no tā, vai viņi saprot pavēles nozīmi vai nē, neatkarīgi arī no tā, vai partijas pavēle atbilst viņu pašu vēlmēm vai nē. Politiskajam kareivim paklausības pienākums sniedzas līdz pat savas dzīvības upurēšanai:

IKVIENAM, KURŠ ZVĒR PIE SVASTIKAS KAROGA, VAIRS NAV NEKĀ, KAS VIŅAM PIEDER!

Politisko kareivi saista divkāršs paklausības pienākums Vācijas strādnieku šķiras revolucionārajai partijai:

Kā politisko kareivju organizatoriska forma Sturm-Abteilung ir un paliek partijas apakšvienība - tā nesastopas ar partiju kā līdzvērtīgs partneris, politiski tā ir partijas instruments, bet organizatoriski - tās politisko kareivju dzīves izpausme. Tas, kurš apņemas sarosīt politiskos kareivjus pret partiju, padarīt SA par neatkarīgu politisku faktoru ar savtīgām politiskām idejām, tas, kurš vēlas nostāties pāri vai blakus partijai, nevis lojāli tai kalpot un tādējādi realizēt Volksgemeinschaft, ir partijas ienaidnieks! Politiskais kareivis paklausa partijai un tās vadītājam un nekad neļauj iedzīt ķīli starp sevi un partiju! Bet, ja rodas konflikts partijas iekšienē vai starp partiju un kādu no tās apakšvienībām, katrs atsevišķs politiskais kareivis ir tieši pakļauts partijai un tās vadītājam - tad viņam ir un būs jānostājas pret saviem bijušajiem priekšniekiem un biedriem, ja tas būs nepieciešams! Politiskais kareivis ir partijas mugurkauls - viņš nekad nedrīkst pieļaut, lai viņu salauztu vai pamudinātu uz pretpartijas rīcību. No viņa ir atkarīga partijas izdzīvošana un panākumi!

Tomēr parasti tieši viņa tiešais priekšnieks ir tas, kurš politiskajam karavīram iemieto partiju un kura pavēles viņam jāpilda līdz nāvei. Taču partija nekad nepieprasa aklu paklausību kadriem: **NACIONĀLS SOCIĀLISTS PIE-
DOĻAUJAS, LAIKĀ NOBALSTS!**

Viņš var un viņam ir jādomā pašam, viņam ir sava personīgā nacionālsociālisma izpratne, no kuras viņam ir jāizsaka priekšlikumi un idejas. Priekšniekam ir pienākums reaģēt uz šādiem ierosinājumiem un idejām, vai nu tās īstenot, vai arī paskaidrot, kāpēc tās nav piemērojamas šādā veidā vai tagad. Pienākums paklausīt tomēr ir bezgalīgs un neierobežots - taču politiskajam kareivim nekad nedrīkst rasties sajūta, ka viņš ir tikai "lielgabalu gaļa", nevis biedrs starp biedriem, kas iecerējis uzvaru, kuru var dot tikai ticība partijai, paklausība partijai un cīņa par partiju!

Politiskais kareivis, kuram rodas iespaids, ka viņa idejas un priekšlikumi netiek pietiekami ņemti vērā vai ka pieņemtie lēmumi ir pretrunā ar partijas ideju un interesēm, vērsas vispirms pie sava tiešā priekšnieka un pēc tam arī pie augstākiem priekšniekiem partijā un SA. Taču, tiklīdz lēmums ir pieņemts un rīkojums dots, politiskajam kareivim ir jāpaklausa, tad viņš pieliek visas savas pūles. Tad vairs nav ne vilcināšanās, ne iebildumu!

Politiskā kareivja augstākā autoritāte ir partijas vadītājs! Tiklīdz līderis ir izteicis savu viedokli, jautājums ir galīgi izlemts, un vairs nevar būt nekādu šaubu par partijas vispārējo nostāju!

Tikai tie, kas ir iemācījušies šādi paklausīt, ir piemēroti, lai paši kļūtu par vadītājiem vai apakšvadītājiem:

Tikai tie, kas ir iemācījušies paklausīt, kādu dienu varēs dot pavēles!

Politiskais karavīrs nedrīkst pieļaut nedisciplinētību visos iespējamajos veidos ne sevī, ne savos biedros, ne arī kādos no saviem vadības biedriem. Viņa pienākums ir par to ziņot, lai partija varētu ātri un pamatīgi jau pašā aizmetnī iznīcināt jebkādu mūsu revolucionārās karojošās kopienas deģenerāciju par buržuāzisku cūku kūtī!

Nacionālsociālists: Mācies disciplīnu! Paklausiet! Tad uzvara būs mūsu!

CĪŅA !

Cīņa ir politiskā kareivja dzīves mērķis!

Kopā ar ticību un paklausību bauslis "Cīnies!" ir trešā galvenā Partijas prasība saviem karavīriem brūnajos kreklos - arī tā, kas faktiski visskaidrāk veido viņa dzīvi un veido karavīra vīru. Ticība un paklausība - to partija pieprasa no visiem pārējiem partijas biedriem, kaut arī ne ar tādām pašām sekām, kas pilnībā caurstrāvo paša cilvēka dzīvi: vienkāršais partijas biedrs savāks abus un strādās partijas labā atbilstoši savām spējām savā vietā un šajā garā. Taču viņa attieksmē pret dzīvi - pret ģimeni, profesiju, interesēm un draugu lokiem - viņš joprojām paliks saistīts ar savu iepriekšējo dzīvi ar daudziem pavedieniem. To visu viņš centīsies izmantot un pielietot partijas darbā, bet galu galā viņš galvenokārt paliks savas privātās dzīves parastajos kanālos.

Savukārt politiskais kareivis jau pirmos divus baušļus izprot kā pavērsiena punktus ceļā, kas viņu padara par nacionālsociālistiskās revolūcijas bruņinieku, kurš savu privāto dzīvi pilnībā un pilnībā pakļauj šīs revolūcijas kalpošanai. Šī attīstība tiek pabeigta trešajā prasībā, ar kuru politiskais kareivis beidzot atstāj savu iepriekšējo dzīvi un dzīvo tikai revolūcijas labā:

Nacionālsociālistiskās strādnieku partijas politiskais kareivis ir profesionāls revolucionārs. Viņa dzīve ir cīņa pret sistēmu un par Jauno kārtību. Šajā cīņā neņem vērā privātās intereses un cerības, ģimeni un draugus, profesiju un stāvokli. Politiskais kareivis cīnās par partijas lietu, nerēķinoties ar sevi - šādi rīkojoties, viņš jau ir pilnībā izšķīries no valdošās sistēmas, tās kārtības, likumiem un paražām. Tas viss viņu pakļauj vajāšanai - viņš to uzņemas arī uz sevi, iet cauri cietumiem un galu galā ir gatavs upurēt visu, pat savu dzīvību!

Politiskā kareivja, profesionāla revolucionāra un revolūcijas ordeņa kavaliera dzīvi nevajadzētu iztēloties kā ciešanu un upuru dzīvi, pat ja tā var šķist svešniekam ar viņa buržuāziskajiem, materiālistiskajiem standartiem:

Šī cīņa, šī šķiršanās no buržuāziskās pasaules, šī pilnīgā uzticība Jaunajai kārtībai nav gramatiskas uzticības pienākumam rezultāts, ko iezīmē nepieciešamības izpratne; lēmums dzīvot šādu kaujiniecisku dzīvi nevar būt un nav pavēlēts, tas nav spiediena un piespiešanas rezultāts. Politiskais kareivis ne vienmēr redz sevi kā upurēšanas jēru un traģisku figūru. Atkarībā no viņa noskaņojuma un pieredzes viņš reizēm var tā justies. Taču dziļi sirdī viņš zina, ka citādi dzīvot nevar un nevēlas. Sturm-Abteilung nav patvaļīga apakšvienība, kurā var iesaukt. Tā ir viena no trim Nacionālsociālistiskās strādnieku partijas raksturojošiem cilvēka tipiem - kareivja, cīnītāja - iemiesojums un organizatoriskā forma!

Viņš varēja dzīvot buržuāziskajā materiālistiskās orientācijas sistēmā, tikai cīnoties pret to, citādi viņu pārņems un nosmacēs tukšums, garlaicība un bezjēdzība! Tāpēc buržuāziskā sistēma viņam neko nevar piedāvāt, nevar viņu sagraut - viņš ir pret to imūns nevis, pirmkārt, no ideoloģiskām zināšanām, bet no savas dzīves izjūtas. Tādējādi cīnītājs atrod savas dzīves jēgu un laimi tikai cīnā, pat ja šī dzīve ārēji buržuāžai šķiet ārēji nelaimīga. Protams, šī cīņa kļūst jēgpilna un pārsniedz paša cīnītāja dzīvi tikai tad, kad tā sakņojas ticībā partijai un tās vispārējās līnijas īstenošanā. Politiskais kareivis necīnās par pašmērķiem un ne tikai par sevi un sev līdzīgajiem - viņš cīnās par partijas uzvaru, kas viņam rāda mērķi un dod konkrētus uzdevumus, nosakot partijas līniju!

Šodienas aizliegumu periodā problēma ir tā, ka NSDAP vēl nav atdzimusi kā rīcībspējīgs revolūcijas politiskais avangards. Tādējādi mūsu pašreizējās nacionālsociālistiskās domas kopienas vēsturē sākotnēji apvienojās tikai tie kaujinieki, kuri varēja dzīvot šajā valstī, tikai cīnoties pret to. Šādi cilvēki ātri vien atrada viens otru un uzreiz viens otru atpazīna. Viņi kļuva par Vētras vienību, kurai joprojām trūkst partijas, kas tai pieder un rāda viņiem ceļu. Tāpēc viņi savu uzdevumu nesaskatīja programmu formulēšanā un ideoloģiskā attīstībā - viņi vienkārši ķērās pie konkrētas cīņas. Un šī cīņa varēja būt tikai cīņa pret NS aizliegumu un par jaunu NSDAP dibināšanu. Tikai šī jaunā NSDAP tad varēja detalizēti noteikt politisko kursu. Kā aprakstīts pirmajā daļā, šī jaunā SA tikmēr kļuva par kopienu, kas praktiski IR nacionālsociālistu kustība! Šodien politiskais kareivis paklausa saviem priekšniekiem, kas viņu vada cīņā pret NS aizliegumu un par jauno NSDAP dibināšanu; viņš cīnās saskaņā ar ģenerāllīniju, ko viņam devusi mūsu kopiena, kas tikmēr ir vecās partijas likumīga mantiniece un jaunās partijas priekštece!

BE TRUE !

Mūsu godu sauc par lojalitāti!

Tāds bija Waffen-SS kaujinieku vēsturiskais moto. Tas galu galā attiecas uz visiem politiskajiem karavīriem:

Goda cilvēks - tas ir cilvēks, kura rīcība ir saskaņā ar viņa pārlicību un kurš labprāt un uzticami uzņemas un izpilda no tās izrietošās saistības un sekas. Šāds cilvēks ir pelnījis cieņu līdzcivīķu acīs, spēš un drīkstēs cienīt pats sevi un iemantos godu. Nākotnes nacionālsociālistiskajā tautas valstī un nacionālsociālistiskajā kustībā vispār mēs sagaidām, ka ikviens, kas strādā un cīnās mūsu rindās, būs goda cilvēks. Taču šo godu neiegūst ar vienreizēju lēmumu, bet tikai ar mūža uzticību savai pārlicībai un no tās izrietošajiem pienākumiem! Tāpēc mūsu godu sauc par uzticību - tāpēc partijai papildus visiem citiem baušļiem no saviem politiskajiem kareivjiem ir jāpieprasa, lai viņi savu cīņu un attieksmi pret dzīvi nesaprot kā vienreizēju lēmumu, ko var atcelt pēc vēlēšanās, bet lai viņi tajā saskata aicinājumu, goda uzdevumu, kam viņi ir uzticīgi visu mūžu!

Bauslis "Esi uzticīgs!" vairāk nekā jebkurš cits nodrošina mūsu idejas un kustības nesagraujamību:

Pirmajā daļā jau tika norādīts, ka var aizliegt organizācijas, bet ne idejas un, galvenais, ne cilvēkus, kas pie šīm idejām turas, un ka tāpēc nevis apspiešana un aizliegšana var iznīcināt kustību, bet tikai cilvēķu vienaldzība un rezignācija. Tomēr mūsu biedru lojalitāte ir spēcīgāka par aizlieguma likumiem un aizdzēzen visus kārdinājumus uz vienaldzību un rezignāciju - un ne tikai uz dažiem gadiem, bet uz visiem laikiem: Katra politisko kareivju paaudze - un mēs tagad esam jau trešā - nes nacionālsociālistismu nākotnē, pateicoties savai uzticībai idejai un kustībai! Ikviens, kurš šodien pievienojas mums kā 16 vai 18 gadus vecs cīnītājs, pats ir tilta balsts, kas atbalsta un padara iespējamu kustības ceļu nākamajos 50 gados. Un šī lojalitāte tad arī nodrošinās nākamās paaudzes maiņu īstajā brīdī: kaujinieķu griba ir spēcīgāka par buržuāzisko sistēmu! Politiskā kareivja uzticībā savai pārlicībai un kustībai šī griba tomēr katru dienu no jauna pierāda sevi!

Uzticības bauslis noteikti ir visgrūtākais:

Entuziasma uzliesmojums izraisa spēcīgus spēkus ikvienā cilvēķā, bet īpaši cīnītājos, kuriem pēc dabas patīk piedzīvojumi, spēķa pārbaude, vīrišķīgs pārbaudījums, pretestības un pretinieķu pārvarēšana. Bet tad cīnītāja ceļš drīz vien izrādās ciešanu, upuru ceļš, atteikšanās no visām buržuāziskajām ērtībām un

komforta, ceļš uz cietumu un, iespējams, uz nāvi. Un šo ceļu nevar apgūt ar vienreizēju pūliņu, bet tas ir jācīnās gadu pēc gada, desmit gadus pēc desmit gadiem. Tikai tie, kas pieder pie mūsu kopienas karojošās elites, var spriest, ko tas nozīmē indivīdam!

Taču nacionālsociālisti paliek lojāli - tā rīkojās NSDAP vecā gvarde, kad pēc neveiksmīgās 1923. gada 9. novembra sacelšanās partija tika aizliegta. Tā rīkojās pirmā cīņas perioda brūnie krekli, neraugoties uz četriem simtiem asins liecinieku; tā rīkojās Hitlerjūgendas varoņi, kuri brīvprātīgi upurēja sevi, kad visa pasaule bija nolēmusi iznīcināt Vāciju; to darīja Reihfrontes politiskie kareivji, kad sagrautā pēckara Vācija šķita, ka jebkāda cerība uz Vācijas atdzimšanu vai pat uz jaunu nacionālsociālisma uzvaru ir neiespējama; to darīja šie nelokāmie nacionālsociālisti garajā naktī, kad vienīgās nākotnes izredzes šķita, ka ticīgie izmirs! Un šodien MĒS saglabājam ticīgos - jau nedaudz labākā situācijā un ar lielākām izredzēm uz jaunu sākumu, bet joprojām grūtā, gandrīz bezcerīgā situācijā. Kāda varonīga dziesma ir mūsu kustības vēsture!

Jā - mēs paliksim uzticīgi, lai kas arī notiktu, līdz kādu dienu saule, kas šodien dzīvo tikai dažu cilvēku sirdīs, atkal spoži uzspīdēs virs Vācijas un Eiropas - līdz mūsu karogs atkal brīvi plīvos vējā!



NS KAMPFRUF
KAMPFSPRITZ DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITSPARTEI AUSLANDS- UND AUFRÄUORGANISATION

Number 100
April 2022 (133)

Der Kampf geht weiter !

Nebst vielen mehr die Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland sondern auf globaler Ebene!

Abendbrot vom Movement, Vorbereitung, Verfolgung und Verurteilung haben nicht ausgereicht, um Kern der gesamten Idee unseres heilig gehaltenen Führers Adolf Hitler zu zerstören.

Alle Nationalsozialisten sind weniger arbeitslos, vertrieben und Hungergeplagten sondern Schüler an Schulen an Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute auch viel größer als in der Vergangenheit!

Der vierjährige Kampf ist eben dabei, den Völkermord - gegen alle weißen Völker (V) - zu beenden. Keine Mitleid und Erbarmung, Überwindung und Kampfbereitschaft.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kriegszeit" oder im "Normalzustand", ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Schiffsdeck! Jeder NS-Weißer Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Heil Hitler!
Gerhard Lusch



TROTZ VERBOT-NICHT TOT!



NS Ziņu biļetens
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Priekšējais ziņojums
Intervija ar Molliju

Trešā daļa

NSK: Jūsu pašreizējie projekti acimredzot ir saistīti ar filozofiju un mākslu.

Lūdzu, raksturojiet savu viedokli par šādu tēmu ietekmi politikā.

Mollija: Es joprojām cenšos atjaunināt fotogrāfiju, bet pārsvāri esmu koncentrējusies uz Adolfa Hitlera un cilvēces armiju (www.mourningthoscient.com/truth.htm). Šobrīd man ir 21 lapu, un man vēl ir tik daudz darāmā. Otrā pasaules kara izpēti ir absolūti informācijas mīnu lauks. Tu meklē informāciju par vienu lietu un atrodi vēl divas lietas, kas jāpēta. TA ir tāda kā arheoloģija sajūta, kas izrādās nepareizi pagātni. Pagātni, kuru viņi nevēlējās izvērt gaidīt. Mēs varam vēlēties pateikties internetam par informācijas un atbilstošiem. Ocas gaitā ir parādījusies izkārtojta retas lietas no dažādām vietām




Number 179 (133) Fourth 1975 April 20, 2022 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Heil Hitler!
Gerhard Lusch



TROTZ VERBOT-NICHT TOT!

**NSDAP/AO ir pasaulē lielākais
Nacionālsociālistu propagandas piegādātājs!**

Drukāti un tiešsaistes periodiskie izdevumi daudzās valodās

Simtiem grāmatu daudzās valodās

Simtiem vietņu daudzās valodās



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!